
인천사회사업재단

1. 후원금(금전)수입명세서 (단위:원)

No. 연월일 후원금종류 후원자명 후원자구분 모금기관여부 기부금단체여부 금액 비고

1 2023-01-01 기타 후원금품 전********** 비영리법인 N N             50,045

2 2023-01-01 기타 후원금품 전********** 비영리법인 N N           124,869

3 2023-01-01 기타 후원금품 전********** 비영리법인 N N           104,448

4 2023-01-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

5 2023-01-20 지역사회 후원금품 강***** 민간단체 N N        1,210,000

6 2023-01-24 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

7 2023-01-25 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

8 2023-01-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

9 2023-01-31 지역사회 후원금품 한******** 비영리법인 N Y        5,000,000

10 2023-02-10 지역사회 후원금품 재********************* 비영리법인 N Y        3,000,000

11 2023-02-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

12 2023-02-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

13 2023-02-26 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

14 2023-03-16 지역사회 후원금품 (재)******* 공공기관        1,580,000

15 2023-03-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

16 2023-03-20 지역사회 후원금품 김** 개인 N           200,000

17 2023-03-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

18 2023-03-22 지역사회 후원금품 부******* 개인 N        1,420,000

19 2023-03-24 지역사회 후원금품 구** 개인 N             50,000

20 2023-04-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

21 2023-04-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

22 2023-04-23 지역사회 후원금품 구** 개인 N             10,000

23 2023-05-16 지역사회 후원금품 사******** 비영리법인 Y Y        2,800,000

24 2023-05-21 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                    3

25 2023-05-21 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                   29

26 2023-05-22 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

27 2023-05-22 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

28 2023-05-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

29 2023-06-10 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                   31

30 2023-06-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

31 2023-06-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

32 2023-06-25 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                   59

33 2023-06-26 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

34 2023-06-27 지역사회 후원금품 최** 개인 N N             50,000

35 2023-07-20 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

36 2023-07-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

37 2023-07-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

38 2023-08-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

39 2023-08-21 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

40 2023-08-24 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

41 2023-09-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

42 2023-09-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

43 2023-09-24 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

44 2023-10-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

45 2023-10-23 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

46 2023-10-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

47 2023-10-27 지역사회 후원금품 한******** 비영리법인 N Y        5,000,000

48 2023-11-19 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                    5

49 2023-11-19 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                    3

50 2023-11-19 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                    5

51 2023-11-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

52 2023-11-21 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

53 2023-11-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

54 2023-12-09 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                    3

55 2023-12-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

56 2023-12-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

57 2023-12-23 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

58 2023-12-24 기타 후원금품 예*** 비영리법인 N N                   77

21,001,577

후원금(금전)수입명세서

합계



인천사회사업재단

2. 후원금(금전)사용명세서 (단위:원)

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 20230103 수용비 및 수수료 500 잔액증명서 발급

2 20230109 제세공과금 25,520 신원보증보험료

3 20230125 시설전출금(후원금) 1,210,000 시설 전출(동부아동보호전문기관)

4 20230131 시설전출금(후원금) 5,000,000 시설 전출(화정종합사회복지관)

5 20230131 공공요금 24,070 1월 전화요금

6 20230210 시설전출금(후원금) 3,000,000 시설 전출(화정종합사회복지관)

7 20230210 공공요금 20,960 이사회 등기우편료

8 20230220 수용비 및 수수료 14,000 수탁공모신청서류 발급

9 20230222 수용비 및 수수료 2,000 수탁신청서류 발급

10 20230228 공공요금 25,150 2월 전화요금

11 20230315 공공요금 20,240 이사회 등기우편료

12 20230320 수용비 및 수수료 8,800 공동인증수수료

13 20230413 시설전출금(후원금) 3,000,000 시설 전출(부산동부아동보호전문기관)

14 20230425 공공요금 52,220 4월 전화요금

15 20230425 공공요금 31,790 4월 전기요금

16 20230503 수용비 및 수수료 33,000 물품전달식 현수막 제작

17 20230516 시설전출금(후원금) 2,800,000 시설 전출(북구다문화가족지원센터)

18 20230516 수용비 및 수수료 2,000 은행 제출서류 제출

19 20230714 시설전출금(후원금) 210,000 시설 전출(부산동부아동보호전문기관)

20 20230725 공공요금 36,680 7월 전기요금

21 20230725 공공요금 44,070 7월 전화요금

22 20230825 공공요금 46,720 8월 전화요금

23 20231031 시설전출금(후원금) 5,000,000 시설 전출(화정종합사회복지관)

24 20231229 시설전출금(후원금) 180,000 시설 전출(부산동부아동보호전문기관)

20,787,720

후원금(금전)사용명세서

합계



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

1 2023/01/01-2 전년도이월금(후원금) 279,362 0 279,362

2 2023/01/03-1 잔액증명서 발급 0 500 278,862

3 2023/01/09-1 신원보증보험료 0 25,520 253,342

4 2023/01/20-1 강***** 1,210,000 0 1,463,342

5 2023/01/20-2 최** 5,000 0 1,468,342

6 2023/01/24-1 구** 30,000 0 1,498,342

7 2023/01/25-2 서** 30,000 0 1,528,342

8 2023/01/25-3 이** 1,000 0 1,529,342

9 2023/01/25-4 시설 전출(동부아동보호전문기관) 0 1,210,000 319,342

10 2023/01/31-2 1월 전화요금 0 24,070 295,272

11 2023/01/31-3 한******** 5,000,000 0 5,295,272

12 2023/01/31-4 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 5,000,000 295,272

13 2023/02/10-1 새****** 3,000,000 0 3,295,272

14 2023/02/10-2 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 3,000,000 295,272

15 2023/02/10-3 이사회 등기우편료 0 20,960 274,312

16 2023/02/20-2 수탁공모신청서류 발급 0 14,000 260,312

17 2023/02/20-3 최** 5,000 0 265,312

18 2023/02/21-1 이** 1,000 0 266,312

19 2023/02/22-1 수탁신청서류 발급 0 2,000 264,312

20 2023/02/26-1 구** 30,000 0 294,312

21 2023/02/28-2 2월 전화요금 0 25,150 269,162

22 2023/03/15-1 이사회 등기우편료 0 20,240 248,922

23 2023/03/16-1 부****** 1,580,000 0 1,828,922

24 2023/03/20-1 최** 5,000 0 1,833,922

25 2023/03/20-2 김** 200,000 0 2,033,922

26 2023/03/20-3 공동인증수수료 0 8,800 2,025,122

27 2023/03/21-1 이** 1,000 0 2,026,122

28 2023/03/22-2 부***** 1,420,000 0 3,446,122

29 2023/03/24-2 구** 50,000 0 3,496,122

30 2023/04/13-1 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 3,000,000 496,122

31 2023/04/20-1 최** 5,000 0 501,122

32 2023/04/21-2 이** 1,000 0 502,122

33 2023/04/23-1 구** 10,000 0 512,122

34 2023/04/25-1 4월 전기요금 0 31,790 480,332

35 2023/04/25-2 4월 전화요금 0 52,220 428,112

36 2023/05/03-2 물품전달식 현수막 제작 0 33,000 395,112

37 2023/05/16-1 사******** 2,800,000 0 3,195,112

38 2023/05/16-2 시설 전출(북구다문화가족지원센터) 0 2,800,000 395,112

39 2023/05/16-3 은행 제출서류 제출 0 2,000 393,112

40 2023/05/21-2 예금이자 3 0 393,115

41 2023/05/21-2 예금이자 29 0 393,144

42 2023/05/22-1 최** 5,000 0 398,144

43 2023/05/22-1 이** 1,000 0 399,144

44 2023/05/25-3 구** 30,000 0 429,144

45 2023/06/10-1 예금이자 31 0 429,175

46 2023/06/20-1 최** 5,000 0 434,175

47 2023/06/21-1 이** 1,000 0 435,175

48 2023/06/25-1 예금이자 59 0 435,234

49 2023/06/26-1 구** 30,000 0 465,234

50 2023/06/27-1 최** 50,000 0 515,234

51 2023/07/14-1 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 210,000 305,234

52 2023/07/20-1 최** 5,000 0 310,234

후원금 입출금내역



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

후원금 입출금내역

53 2023/07/20-2 구** 30,000 0 340,234

54 2023/07/21-2 이** 1,000 0 341,234

55 2023/07/25-1 7월 전기요금 0 36,680 304,554

56 2023/07/25-2 7월 전화요금 0 44,070 260,484

57 2023/07/28-3 통장간 이기처리 -50,000 0 210,484

58 2023/07/28-3 통장간 이기처리 50,000 0 260,484

59 2023/08/21-1 최** 5,000 0 265,484

60 2023/08/24-1 구** 30,000 0 295,484

61 2023/08/25-1 8월 전화요금 0 46,720 248,764

62 2023/08/21-1 이** 1,000 0 249,764

63 2023/09/21-1 이** 1,000 0 250,764

64 2023/09/24-1 구** 30,000 0 280,764

65 2023/09/20-1 최** 5,000 0 285,764

66 2023/10/23-1 이** 1,000 0 286,764

67 2023/10/25-1 구** 30,000 0 316,764

68 2023/10/27-1 한******** 5,000,000 0 5,316,764

69 2023/10/31-1 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 5,000,000 316,764

70 2023/10/20-3 최** 5,000 0 321,764

71 2023/11/19-2 예금이자 5 0 321,769

72 2023/11/19-2 예금이자 3 0 321,772

73 2023/11/19-2 예금이자 5 0 321,777

74 2023/11/20-2 최** 5,000 0 326,777

75 2023/11/21-1 이** 1,000 0 327,777

76 2023/11/21-2 구** 30,000 0 357,777

77 2023/12/09-1 예금이자 3 0 357,780

78 2023/12/20-1 최** 5,000 0 362,780

79 2023/12/21-3 이** 1,000 0 363,780

80 2023/12/23-1 구** 30,000 0 393,780

81 2023/12/24-1 예금이자 77 0 393,857

82 2023/12/29-6 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 180,000 213,857

83 2023/12/29-7 통장간 이기처리 -34 0 213,823

84 2023/12/29-7 통장간 이기처리 -5 0 213,818

85 2023/12/29-7 통장간 이기처리 39 0 213,857

21,001,577 20,787,720 213,857합계



인천사회사업재단

4. 후원금 전용게좌

No. 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

1 부산은행 032-01-039799-2 인천사회사업재단

2 부산은행 101-2074-3937-02 인천사회사업재단

3 부산은행 101-2034-5877-00 인천사회사업재단

4 부산은행 101-2043-2189-00 인천사회사업재단

5 국민은행 554001-01-431082 인천사회사업재단

6 농협 906-01-027292 인천사회사업재단

후원금 전용계좌



[ 20230101 ~ 20231231 ]

No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 내역 품명 수량 단위 단가 금액 비고

1 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 아가트리스킨 영양제 448 개 15,000 6,720,000 지원물품 배분사업

2 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 욕실·코일매트 매트 20 포대 199,320 3,986,400 지원물품 배분사업

3 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 개인후원품 소량잡화 85 박스 58,820 4,999,700 지원물품 배분사업

4 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 이자녹스 마스크시트 마스크팩 1500 개 5,000 7,500,000 지원물품 배분사업

5 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 비욘드 웰컴키트 샴푸 896 개 5,000 4,480,000 지원물품 배분사업

6 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 이엘엠티 솔루션 스킨 1040 개 5,000 5,200,000 지원물품 배분사업

7 2023-05-03 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 이엘엠티 솔루션 스킨 1140 개 5,000 5,700,000 지원물품 배분사업

8 2023-08-24 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 라보에이치 두피스킨케어 샴푸 1496 개 31,900 47,722,400 지원물품 배분사업

9 2023-08-24 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 라네즈 앰플 앰플 4464 개 25,200 112,492,800 지원물품 배분사업

10 2023-08-24 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 더마펌 밸런싱 에멀전 에멀젼 1600 개 26,400 42,240,000 지원물품 배분사업

11 2023-08-24 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 더마펌 부스팅 토너 토너 1600 개 24,000 38,400,000 지원물품 배분사업

12 2023-08-24 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 려 자양 트리트먼트 트리트먼트 4968 개 11,600 57,628,800 지원물품 배분사업

13 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 헛개음료 굿베이스 홍상담은 헛개 100 개 61,000 6,100,000 지원물품 배분사업

14 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 콜라겐젤리 화애락이너제틱스킨 324 개 78,000 25,272,000 지원물품 배분사업

15 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 몰펀 도서 책 2240 개 8,000 17,920,000 지원물품 배분사업

16 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 뷰코셋 롱윙2 생리대 1344 개 7,600 10,214,400 지원물품 배분사업

17 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 뷰코셋 롱윙3 생리대 1125 개 11,400 12,825,000 지원물품 배분사업

18 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 라오가닉 여성청결제 여성청결제 420 개 25,900 10,878,000 지원물품 배분사업

19 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 크린랩 롤백 크린롤백 864 개 7,300 6,307,200 지원물품 배분사업

20 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 크린랩 장갑 크린장갑 2880 개 1,600 4,608,000 지원물품 배분사업

21 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 달바 미스트 스프레이 미스트 1560 개 20,900 32,604,000 지원물품 배분사업

22 2023-11-08 기타 후원금품 지***** 민간단체 Y Y 티카크림 핸드크림 438 개 23,000 10,074,000 지원물품 배분사업

합계 30,552 473,872,700

후원금(물품)수입명세서



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 단가 수량 단위 금액 비고

1 2023-05-03 개인후원품 산하시설(배분) 소량잡화  58,820 85 박스 4,999,700 지원물품 배분사업

2 2023-05-03 비욘드 웰컴키트 산하시설(배분) 샴푸    5,000 896 개 4,480,000 지원물품 배분사업

3 2023-05-03 아가트리스킨 산하시설(배분) 영양제  15,000 448 개 6,720,000 지원물품 배분사업

4 2023-05-03 욕실·코일매트 산하시설(배분) 매트 ##### 20 포대 3,986,400 지원물품 배분사업

5 2023-05-03 이엘엠티 솔루션 산하시설(배분) 스킨    5,000 1040 개 5,200,000 지원물품 배분사업

6 2023-05-03 이엘엠티 솔루션 산하시설(배분) 스킨    5,000 1140 개 5,700,000 지원물품 배분사업

7 2023-05-03 이자녹스 마스크시트 산하시설(배분) 마스크팩    5,000 1500 개 7,500,000 지원물품 배분사업

8 2023-08-24 더마펌 밸런싱 에멀전 산하시설(배분) 에멀젼  26,400 1600 개 42,240,000 지원물품 배분사업

9 2023-08-24 더마펌 부스팅 토너 산하시설(배분) 토너  24,000 1600 개 38,400,000 지원물품 배분사업

10 2023-08-24 라네즈 앰플 산하시설(배분) 앰플  25,200 4464 개 112,492,800 지원물품 배분사업

11 2023-08-24 라보에이치 두피스킨케어 산하시설(배분) 샴푸  31,900 1496 개 47,722,400 지원물품 배분사업

12 2023-08-24 려 자양 트리트먼트 산하시설(배분) 트리트먼트  11,600 4968 개 57,628,800 지원물품 배분사업

13 2023-11-08 달바 미스트 스프레이 산하시설(배분) 미스트  20,900 1560 개 32,604,000 지원물품 배분사업

14 2023-11-08 라오가닉 여성청결제 산하시설(배분) 여성청결제  25,900 420 개 10,878,000 지원물품 배분사업

15 2023-11-08 몰펀 도서 산하시설(배분) 책    8,000 2240 개 17,920,000 지원물품 배분사업

16 2023-11-08 뷰코셋 롱윙2 산하시설(배분) 생리대    7,600 1344 개 10,214,400 지원물품 배분사업

17 2023-11-08 뷰코셋 롱윙3 산하시설(배분) 생리대  11,400 1125 개 12,825,000 지원물품 배분사업

18 2023-11-08 콜라겐젤리 산하시설(배분) 화애락이너제틱스킨  78,000 324 개 25,272,000 지원물품 배분사업

19 2023-11-08 크린랩 롤백 산하시설(배분) 크린롤백    7,300 864 개 6,307,200 지원물품 배분사업

20 2023-11-08 크린랩 장갑 산하시설(배분) 크린장갑    1,600 2880 개 4,608,000 지원물품 배분사업

21 2023-11-08 티카크림 산하시설(배분) 핸드크림  23,000 438 개 10,074,000 지원물품 배분사업

22 2023-11-08 헛개음료 산하시설(배분) 굿베이스 홍상담은 헛개  61,000 100 개 6,100,000 지원물품 배분사업

합계 30,552 473,872,700

[ 20230101 ~ 20231231 ]

후원금(물품) 사용명세서


